RETIFICA  que  na  publicação  do  EXTRATO  DE  CONTRATO  nº
005/2022-CPL, publicado no Diário Oficial da FECAM RN – Edição
Nº  1322,  do  dia  19/01/2022,  páginas  74  e  75.  ONDE  SE
LÊ: “VALOR MENSAL...................: R$ 3.000,00 ( Três mil reais) e
VALOR  GLOBAL...................:  R$  15.000,00  (Quinze  mil
reais)”, LEIA-SE: “VALOR MENSAL...................: R$ 3.200,00 ( Três
mil e duzentos reais) e VALOR GLOBAL...................: R$ 16.000,00
(Dezesseis mil reais)”.

HUMBERTO TÉRCIO ARAÚJO DE CARVALHO
PRESIDENTE DA CPL